
ZARZĄDZENIE Nr 34/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 21 marca 2014  r.

w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów
publicznych, na cele związane z realizacją zadań własnych gminy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1), art. 11, 13, 14 i 15 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.
Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.2) oraz Uchwały Nr XXIX/384/2013 Rady Miejskiej w  Żninie
z dnia 15 listopada 2013 r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Żnin na
rok 2014 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w 2014 r.   przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.  3  ust.  3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
wraz z przekazaniem kwot dofinansowania. 
   
§ 2. Udzielić dotacji następującym podmiotom – Edukacja:

1. Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa Podgórzyn
„Przecieramy szlaki Pałuk i Kujaw”

1.300,00

2.
Oferta wspólna: Akademicki Związek Sportowy Wyższej Szkoły

Gospodarki Miejskiego Ośrodka Sportu Żnin/ Kujawsko-Pomorski
Okręgowy Związek Żeglarski

„Edukacja pod żaglami”

6.000,00

3.
Stowarzyszenie Małżeństw „Gianna”

„Utworzenie punktu konsultacyjnego NaProTechnology w
Żninie”

2.000,00

4.
Oferta wspólna: Stowarzyszenie Rozwoju Gmin i Sołectw Powiatu

Żnińskiego z siedzibą w Słębowie/Stowarzyszenie na Rzecz
Integracji i Rozwoju Wsi: Cerekwica, Kaczkowo, Kaczkówko

„Stymulowanie rozwoju mowy” 

2.500,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 11.800,00

§  3.  Udzielić  dotacji  następującym podmiotom –   Pomoc społeczna, w tym pomoc
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz. 645 i 1318.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 112 poz. 654, Nr 149 poz. 

887, Nr 205, poz.1211, Nr 208, poz.1241, Nr 209 poz.1244, Nr 232, poz.1378, z 2014 r. poz. 223.



rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych

rodzin i osób:

1. Kościół Ewangelicznych Chrześcijan w Żninie
Gwiazdkowa niespodzianka

1.500,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 1.500,00

§  4.   Udzielić  dotacji  następującym  podmiotom  -  Działalności  na  rzecz  osób

niepełnosprawnych:

1. Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa Żnińskiego
„Do zobaczenia na szlaku – w Polskę ruszamy”

4.000,00

2. Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki 
 dla Warsztatu Terapii Zajęciowej „Promyk” w Żninie

„Bądźmy aktywni - program rehabilitacji społecznej
Uczestników WTZ „Promyk”/”LKP”

10.000,00

3. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Kujawsko-Pomorski Oddział
Regionalny – Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło Pomocy Dzieciom

Niepełnosprawnym w Żninie
„Integracja osób niepełnosprawnych zrzeszonych w TPD”

1.500,00

4. Pałuckie Stowarzyszenie Osób ze Stwardnieniem Rozsianym
„Walczymy o siebie”

3.000,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 18.500,00

§ 5.  Udzielić dotacji następującym podmiotom – Ochrona  i promocja  zdrowia:

1. Kujawsko-Pomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego
Krzyża w Bydgoszczy dla Klubu Honorowych Dawców Krwi przy

Oddziale Rejonowym PCK w Żninie
„Działalność na rzecz rozwoju Honorowego Krwiodawstwa

oraz pozyskiwania Honorowych Dawców krwi na terenie gm.
Żnin”

3.000,00

2. Polski Związek Niewidomych Okręg Kujawsko-Pomorski – Koło
Powiatowe Polskiego Związku Niewidomych w Żninie

„Laska moim przewodnikiem”

1.000,00

3. Żniński Klub Morsa
„Mikołaj trzyma formę”

2.500,00

4. „Stowarzyszenie Smacznie, Zdrowo, Kolorowo”
„Ruch to zdrowie”

1.000,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 7.500,00



§ 6. Udzielić dotacji następującym podmiotom – Kultura: 

1. „Stowarzyszenie Trochę Kultury!”
„Nagranie i wydanie płyty zespołu Methadone” 2.000,00

2.
Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Najświętszej Marii Panny Królowej

Polski
„Cykliczne wydarzenia kulturalne”

7.000,00

3.
Stowarzyszenie Śpiewacze Chór Męski im. St. Moniuszki w Żninie

„Promocja i upowszechnianie twórczości kulturalnej oraz
inauguracja obchód jubileuszowych 105-lecia istnienia chóru

Moniuszko”

15.000,00

4.
Stowarzyszenie na Rzecz Integracji i Rozwoju Wsi: Cerekwica,

Kaczkowo, Kaczkówko
„Dożynki Parafialne w Cerekwicy”

1.500,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 25.500,00

§ 7. Udzielić dotacji następującym podmiotom –   Wspieranie  i upowszechniania  

kultury fizycznej:

1.
Uczniowski Klub Sportowy Ekonom Żnin

„Aktywność ruchowa dziadków i rodziców przykładem dla
młodych pokoleń”

2.600,00

2.
Klub Sportowy „Jeziorak” Żnin

„Obozy sportowo-rekreacyjne w Słębowie, turnieje, zawody i
rozgrywki piłkarskie”

3.000,00

3.
Liga Obrony Kraju Kujawsko-Pomorski Zarząd Wojewódzki

„Organizacja zawodów w sportach strzeleckich i
politechnicznych wraz ze szkoleniem dzieci i młodzieży”

7.500,00

4.
Oferta wspólna: Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa

Żnińskiego/Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic
„Ruch jest życiem”

2.000,00

5. Klub Piłkarski „Brzysko-Rol” w Brzyskorzystewku
„Obóz piłkarski dla dzieci i młodzieży z terenów wiejskich”

2.000,00

6.
Akademicki Związek Sportowy Wyższej Szkoły Gospodarki

Miejskiego Ośrodka Sportu Żnin
„Żegluj przez życie”

2.000,00

7. Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Januszkowo
„Sportowy Piknik Rodzinny”

500,00

8.
Oferta wspólna: Stowarzyszenie Edukacyjne „Nasza szkoła” w

Gorzycach/Uczniowski Klub Sportowy Gorzyce
„Sportowa zabawa – to zdrowa sprawa”

1.500,00

9. Związek Wędkarski „Pałuczanin” w Żninie 4.000,00



„Cykl zawodów wędkarskich w roku 2014”

10.
Stowarzyszenie „Miłośników Wenecji”

„Integracja dzieci i młodzieży poprzez sport i krzewienie
kultury fizycznej”

500,00

11. Stowarzyszenie Windsurfing Team Żnin
„Puchar Żnina-2014”

8.000,00

12. Żniński Klub Biegacza „1992”
„Bieg po zdrowie”

4.000,00

13.
Miejsko-Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Żninie
„Uprawianie sportu szansą dla uczestników na poprawienie

kondycji fizycznej i psychicznej oraz osiąganie wyników
sportowych na wszelkich poziomach”

3.000,00

14.
Stowarzyszenie Rozwoju Gmin i Sołectw Powiatu Żnińskiego z

siedzibą w Słębowie
„Majówka, Festyn sportowo-rekreacyjny”

2.000,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 42.600,00

§ 8. Udzielić dotacji następującym podmiotom -  Krajoznawstwo  i turystyka:

1. Oferta wspólna: Pałuckie Wodne Ochotnicze Pogotowie
Ratunkowe/Żniński Klub Morsa

„Odkrywamy nowe szlaki kajakowe”

2.000,00

2. Pałucki Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego w Żninie

„Ogólnopolski Młodzieżowy Konkurs Krajoznawczy
„Poznajemy Ojcowiznę”

2.000,00

3. Oferta wspólna: Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski Oddział
Wojewódzki dla WTZ „Promyk” w Żninie/Stowarzyszenie

„Kalejdoskop Żnin”
„Wycieczka turystyczno-krajoznawcza Kaszuby”

2.000,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 6.000,00

§ 9. Udzielić dotacji następującym podmiotom – Działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym:

1.

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów dla Oddziału
Rejonowego z siedzibą w Żninie - 

„Organizacja spotkań okolicznościowych, pikniki,
wycieczki oraz wyjazdy do Opery i teatru – udział w

kulturze”

8.000,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 8.000,00



§ 10.  Udzielić dotacji następującym podmiotom – Ratownictwo i ochrona ludności:  

1.
Pałuckie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe - 

„Patrolujemy wody żnińskich jezior”
10.000,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 10.000,00

§ 11. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Gminą Żnin, okre-
ślającej warunki oraz terminy realizacji zadania.

§ 12.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Rozwoju,  Promocji
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie In-
formacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie (www.bip.gmina.znin.pl), na stronie inter-
netowej  Urzędu  Miejskiego  w  Żninie  www.um.znin.pl oraz  na  tablicy  informacyjnej
w siedzibie Urzędu.

BURMISTRZ

       Leszek Jakubowski

http://www.um.znin.pl/
http://www.bip.gmina.znin.pl/


U z a s a d n i e n i e

Realizując  Uchwałę Nr XXIX/384/2013 Rady Miejskiej w  Żninie z dnia 15 listopada
2013 r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Żnin na rok 2014 z organiza-
cjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalno-
ści pożytku publicznego i o wolontariacie” Burmistrz Żnina, Zarządzeniem Nr 170/2013  r.
z 29 listopada 2013 r. ogłosił otwarty konkursu ofert na realizację zadań publicznych w
2014 r. 

 Zarządzeniem  13/2014 z 5 lutego 2014  r. Burmistrz Żnina powołał Komisję Kon-
kursową celem dokonania oceny złożonych ofert.

Komisja  dokonała oceny ofert  i  przygotowała propozycję podziału  środków. Bur-
mistrz po zapoznaniu się z protokołem Komisji dokonał ostatecznego podziału środków.

W związku z tym zasadnym jest wydanie zarządzenia w sprawie udzielenia dotacji
dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, na cele związane z reali-
zacją zadań własnych gminy. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 34/2014
	BURMISTRZA ŻNINA

	§ 4. Udzielić dotacji następującym podmiotom - Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych:
	§ 5. Udzielić dotacji następującym podmiotom – Ochrona i promocja zdrowia:

